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W skład nowego konsorcjum  PIT weszło sześć
uczelni technicznych i dwa instytuty.  Inicjatorami i jednocześnie członkami-założycielami 
są politechniki:  Łódzka, Warszawska, Poznańska, Gdańska, Śląska, oraz Wojskowa
Akademia Techniczna i dwa instytuty: Podstawowych Problemów Techniki PAN i Państwowy
Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy.

Konsorcjum ma charakter otwarty. Członkowie-Organizatorzy zachęcają do współpracy kolejne
instytucje ze sfery badawczo-rozwojowej  oraz przedsiębiorców.

W ramach PIT-u prowadzona będzie m.in. działalność ekspercka w zakresie innowacyjności
i transferu wiedzy, doradztwo i szkolenia. Członkowie PIT mają nadzieję, że istnienie konsorcjum
przyczyni się do skuteczniejszej komunikacji z przedstawicielami administracji publicznej, agendami
UE oraz organizacjami międzynarodowymi działającymi w obszarze nowych technologii.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

http://www.p.lodz.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32502.html
http://laboratoria.net/edukacja/32502.html
http://laboratoria.net/edukacja/32501.html


Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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